
Nº 175, segunda-feira, 12 de setembro de 2016 39ISSN 1677-7042

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 2001 e 24/08/2001, que institui
a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 10102016091200039

Empresa Fabricante: SCW Medicath Ltd.
Endereço: No 4, Baolong 6th Road, Baolong Industrial Town, Long-
gang District, 518116 Shenzhen
País: China
Empresa Solicitante: Hosp Trade do Brasil
Eirelli - EPP

CNPJ:
01.146.404/0001-50

Autorização de Funcionamento:
8.02.752-7

Expediente(s): 0088736/15-6

Certificado de Boas Práticas de Fabricação de Produtos para Saú-
de:

Materiais e equipamentos de uso médico das classes III e IV, fa-
bricados na planta acima mencionada, enquadrados nas classes de
risco conforme regras de classificação definidas na Resolução RDC
nº 185, de 22 de outubro de 2001.

Empresa Fabricante: Vivonic GmbH
Endereço: Kurfurst-Eppstein Ring 4- D63877 - Sailauf
País: Alemanha
Empresa Solicitante: Fresenius Medical Ca-
re LTDA

CNPJ:
01.440.590/0001-36

Autorização de Funcionamento:
8.01.339-5

Expediente(s): 604619/11-3

Certificado de Boas Práticas de Fabricação de Produtos para Saú-
de:

Equipamentos de uso médico da classe III, fabricados na planta
acima mencionada, enquadrados nas classes de risco conforme regras
de classificação definidas na Resolução RDC nº 185, de 22 de
outubro de 2001.

Empresa Fabricante: Xeridiem Medical Devices, Inc
Endereço: 4700 South Overland Drive - Tucson, AZ 85714-3430
País: Estados Unidos da América
Empresa Solicitante: Boston Scientific do
Brasil Ltda

CNPJ:
01.513.946/0001-14

Autorização de Funcionamento:
1.03.413-5

Expediente(s): 0014698/12-6

Certificado de Boas Práticas de Fabricação de Produtos para Saú-
de:

Materiais de uso médico da classe III, fabricados na planta acima
mencionada, enquadrados nas classes de risco conforme regras de
classificação definidas na Resolução RDC nº 185, de 22 de outubro
de 2001.

RESOLUÇÃO - RE Nº 2.454, DE 9 DE SETEMBRO DE 2016

O Diretor da Agência Nacional de Vigilância Sanitária, no
uso das atribuições que lhe conferem o art. 151, IV e o art. 54, I, §
1º do Regimento Interno aprovado nos termos do Anexo I da Re-
solução da Diretoria Colegiada - RDC n° 61, de 3 de fevereiro de
2016, e a Resolução da Diretoria Colegiada - RDC nº 99, de 02 de
agosto de 2016;

considerando o cumprimento dos requisitos dispostos no art.
43, da Resolução RDC nº 39, de 14 de agosto de 2013, resolve:

Art. 1º Conceder à(s) empresa(s) constante(s) no anexo a
Certificação de Boas Práticas de Distribuição e/ou Armazenagem de
Produtos para Saúde por meio de sua renovação automática.

Art. 2º A presente certificação terá validade de 2 (dois) anos
a partir de sua publicação.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ CARLOS MAGALHÃES DA SILVA
MOUTINHO

ANEXO

Empresa: Panmédica Negócios Hospitalares Ltda CNPJ: 56.942.527/0001-90
Endereço: Rua Augusta,1378, Sobreloja, Conjuntos "A", "B" e "C" - Consolação
Município: São Paulo UF: SP CEP: 01304-001
Autorização de Funcionamento: 1.01.716-1 Expediente(s): 1356819/16-1

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem:
Produtos para Saúde

Empresa: Radiomed Comércio e Importação Eireli CNPJ: 71.785.687/0001-66
Endereço: Rua Sampaio Viana, 202, 5º Andar, Cj 55 - Paraíso
Município: Diadema UF: SP CEP: 04004-000
Autorização de Funcionamento: 1.03.786-4 Expediente(s): 1775645/16-6

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem:
Produtos para Saúde

RESOLUÇÃO - RE Nº 2.455, DE 9 DE SETEMBRO DE 2016

O Diretor da Agência Nacional de Vigilância Sanitária, no
uso das atribuições que lhe conferem o art. 151, IV e o art. 54, I, §
1º do Regimento Interno aprovado nos termos do Anexo I da Re-
solução da Diretoria Colegiada - RDC n° 61, de 3 de fevereiro de
2016, e a Resolução da Diretoria Colegiada - RDC nº 99, de 02 de
agosto de 2016;

considerando o cumprimento dos requisitos dispostos no art.
43, da Resolução RDC nº 39, de 14 de agosto de 2013, resolve:

Art. 1º Conceder à(s) empresa(s) constante(s) no anexo a
Certificação de Boas Práticas de Fabricação de Produtos para Saúde
por meio de sua renovação automática.

Art. 2º A presente certificação terá validade de 2 (dois) anos
a partir de sua publicação.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ CARLOS MAGALHÃES DA SILVA
MOUTINHO

ANEXO

Empresa: Helianto Farmacêutica Ltda CNPJ: 04.506.487/0001-30
Endereço: Avenida José Abbas Casseb, 135 - Dist. Ind. Ulisses Guimarães
Município: São José do Rio
Preto

UF: SP CEP: 15092-609

Autorização de Funcionamento: 8.02.252-0 Expediente(s): 1262703/16-8
Certificado de Boas Práticas de Fabricação de Produtos para Saúde:

Materiais de uso médico da classe III e IV, fabricados na planta acima mencionada,
enquadrados nas classes de risco conforme regras de classificação definidas na Resolução
RDC nº 185, de 22 de outubro de 2001.

TRANSPORTAR: COSMÉTICOS
TRANSPORTAR: PERFUMES
TRANSPORTAR: PRODUTOS DE HIGIENE
EMPRESA: MA VIE COMERCIO DE COSMETICOS LTDA ME
ENDEREÇO: Rua Jamil Tannus, 271 - sala 05
BAIRRO: Lídice CEP: 38400134 - UBERLÂNDIA/MG
CNPJ: 16.673.625/0001-54
PROCESSO: 25351.325107/2016-13
AUTORIZ/MS: 2.08879-6
AT I V I D A D E / C L A S S E :
ARMAZENAR: COSMÉTICOS
ARMAZENAR: PERFUMES
ARMAZENAR: PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS
DISTRIBUIR: PERFUMES
DISTRIBUIR: PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS
EXPEDIR: PERFUMES
EXPEDIR: PRODUTOS DE HIGIENE
EMPRESA: Yahweh Shammah Industria, Comércio, Importação e
Exportação de Cosméticos Ltda EPP
ENDEREÇO: avenida tanque d´arca, 915
BAIRRO: cidade soberana CEP: 07161140 - GUARULHOS/SP
CNPJ: 11.903.817/0001-96
PROCESSO: 25351.326200/2016-31
AUTORIZ/MS: 2.08877-9
AT I V I D A D E / C L A S S E :
ARMAZENAR: COSMÉTICOS
ARMAZENAR: PERFUMES
ARMAZENAR: PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS
DISTRIBUIR: PERFUMES
DISTRIBUIR: PRODUTOS DE HIGIENE
EMBALAR: COSMÉTICOS
EMBALAR: PERFUMES
EMBALAR: PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS
EXPEDIR: PERFUMES
EXPEDIR: PRODUTOS DE HIGIENE
FABRICAR: COSMÉTICOS
FABRICAR: PERFUMES
FABRICAR: PRODUTOS DE HIGIENE
FRACIONAR: COSMÉTICOS
FRACIONAR: PERFUMES
FRACIONAR: PRODUTOS DE HIGIENE
REEMBALAR: COSMÉTICOS
REEMBALAR: PERFUMES
REEMBALAR: PRODUTOS DE HIGIENE
EMPRESA: v e saia junior industria e comercio de cosmeticos -
me
ENDEREÇO: AV LUZIA DOS SANTOS ALVES, 170
BAIRRO: JARDIM NAZARETH CEP: 17512751 - MARÍLIA/SP
CNPJ: 24.585.174/0001-21
PROCESSO: 25351.326117/2016-32
AUTORIZ/MS: 2.08883-9
AT I V I D A D E / C L A S S E :
ARMAZENAR: COSMÉTICOS
ARMAZENAR: PERFUMES
ARMAZENAR: PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS
DISTRIBUIR: PERFUMES
DISTRIBUIR: PRODUTOS DE HIGIENE
EMBALAR: COSMÉTICOS
EMBALAR: PERFUMES
EMBALAR: PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS
EXPEDIR: PERFUMES
EXPEDIR: PRODUTOS DE HIGIENE
FABRICAR: COSMÉTICOS
FABRICAR: PERFUMES
FABRICAR: PRODUTOS DE HIGIENE
EMPRESA: CLARA MARIA ALVES ARAUJO DE LIMA COM.
DE MED. E PERFUMARIAS - EIRELI
ENDEREÇO: RUA CORACAO DE MARIA Nº 141
BAIRRO: SAO JOSE CEP: 50020400 - RECIFE/PE
CNPJ: 19.454.639/0001-75
PROCESSO: 25351.302350/2016-56
AUTORIZ/MS: 2.08874-8
AT I V I D A D E / C L A S S E :
ARMAZENAR: COSMÉTICOS
ARMAZENAR: PERFUMES
ARMAZENAR: PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS
DISTRIBUIR: PERFUMES
DISTRIBUIR: PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS
EXPEDIR: PERFUMES
EXPEDIR: PRODUTOS DE HIGIENE
EMPRESA: J A INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COSMÉTICOS
EIRELI
ENDEREÇO: RUA DOUTOR ATHUR COSTA CURTA, 550 BOX
07
BAIRRO: ÁREA INDUSTRIAL CEP: 14680000 - JARDINÓPO-
LIS/SP
CNPJ: 16.724.501/0001-50
PROCESSO: 25351.314012/2016-75
AUTORIZ/MS: 2.08873-4

RESOLUÇÃO - RE No- 2.457, DE 9 DE SETEMBRO DE 2016

O Diretor da Agência Nacional de Vigilância Sanitária, no
uso das atribuições que lhe conferem o art. 151, III e o art. 54, I, §
1º do Regimento Interno aprovado nos termos do Anexo I da Re-
solução da Diretoria Colegiada - RDC n° 61, de 3 de fevereiro de
2016, e a Resolução da Diretoria Colegiada - RDC nº 99, de 02 de
agosto de 2016, resolve:

Art. 1º. Conceder Autorização de Funcionamento para Em-
presas constantes no anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ CARLOS MAGALHÃES DA SILVA
MOUTINHO

ANEXO

EMPRESA: Edvaldo lacerda da silva - me
ENDEREÇO: Rua doutor renato azeredo, nº 339
BAIRRO: Chacara CEP: 35560000 - SANTO ANTÔNIO DO MON-
TE/MG
CNPJ: 13.637.054/0001-04
PROCESSO: 25351.302401/2016-07
AUTORIZ/MS: 2.08871-7
AT I V I D A D E / C L A S S E :
ARMAZENAR: COSMÉTICOS
ARMAZENAR: PERFUMES
ARMAZENAR: PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS
DISTRIBUIR: PERFUMES
DISTRIBUIR: PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS
EXPEDIR: PERFUMES
EXPEDIR: PRODUTOS DE HIGIENE
EMPRESA: snmed - comercio e representacoes eireli - me
ENDEREÇO: rua jorge majestade, 318
BAIRRO: novo mexico CEP: 29104060 - VILA VELHA/ES
CNPJ: 06.879.813/0001-80
PROCESSO: 25351.294557/2016-07
AUTORIZ/MS: U146ML4Y4MW5 (8.14060-6)
AT I V I D A D E / C L A S S E :
COMERCIALIZAR: CORRELATOS
EMPRESA: BRASIL MEDIC PRODUTOS HOSPITALARES E LA-
BORATORIAL LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA PREFEITO JOAO DE SOUZA LIMA 403
BAIRRO: SAO JOAO CEP: 77807160 - ARAGUAÍNA/TO
CNPJ: 20.883.613/0001-21
PROCESSO: 25351.288828/2016-13
AUTORIZ/MS: HM2155859W1X (8.14046-9)
AT I V I D A D E / C L A S S E :
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
EMPRESA: MAZA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LT-
DA - EPP
ENDEREÇO: RUA AFISA JACOB CASTELANO Nº 135
BAIRRO: JARDIM ALVORADA CEP: 14140000 - CRAVI-
NHOS/SP
CNPJ: 24.793.274/0001-43
PROCESSO: 25351.278369/2016-71
AUTORIZ/MS: L861X42XM032 (8.14034-7)
AT I V I D A D E / C L A S S E :
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
EMPRESA: B MELO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA -
ME
ENDEREÇO: AV VISCONDE DE PELOTAS, Nº 77 - TERREO E
SUBSOLO
BAIRRO: CENTRO CEP: 58013000 - JOÃO PESSOA/PB
CNPJ: 16.717.334/0001-10
PROCESSO: 25351.317764/2016-07
AUTORIZ/MS: 2.08875-1
AT I V I D A D E / C L A S S E :
ARMAZENAR: COSMÉTICOS
ARMAZENAR: PERFUMES
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS
DISTRIBUIR: PERFUMES
EXPEDIR: COSMÉTICOS
EXPEDIR: PERFUMES
EMPRESA: ex cargo cargas e encomendas - eireli
ENDEREÇO: rua pioneiro jose dos santos, 44c
BAIRRO: jardim itaipu CEP: 87065440 - MARINGÁ/PR
CNPJ: 18.026.158/0001-04
PROCESSO: 25351.313471/2016-11
AUTORIZ/MS: 2.08872-1
AT I V I D A D E / C L A S S E :

inforshop
Realce

inforshop
Realce

inforshop
Realce



Nº 175, segunda-feira, 12 de setembro de 2016 41ISSN 1677-7042

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 2001 e 24/08/2001, que institui
a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 10102016091200041

AT I V I D A D E / C L A S S E :
ARMAZENAR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS
EMPRESA: MG LINK EIRELI
ENDEREÇO: Rua Coronel Joviniano Brandão 605/609
BAIRRO: Vila Prudente CEP: 03127175 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 18.648.757/0001-51
PROCESSO: 25351.303470/2016-08
AUTORIZ/MS: 6M0198007Y75 (8.14110-9)
AT I V I D A D E / C L A S S E :
TRANSPORTAR: CORRELATOS
EMPRESA: DECOM Comercio de Equipamentos e Produtos Odon-
tologicos Medicos e Hospitalares Ltda
ENDEREÇO: Rua Nortelandia 985 - Sala2
BAIRRO: Santa Fé CEP: 79021280 - CAMPO GRANDE/MS
CNPJ: 08.726.881/0001-34
PROCESSO: 25351.313935/2016-09
AUTORIZ/MS: PMH74X2H6LX5 (8.14129-6)
AT I V I D A D E / C L A S S E :
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
EMPRESA: EASY SOLUÇÕES DIAGNOSTICAS LTDA ME
ENDEREÇO: RUA BOTAFOGO Nº 89 QUADRA 4 LOTE JARDIM
GUANABARA
BAIRRO: AREAO CEP: 78010670 - CUIABÁ/MT
CNPJ: 19.993.061/0001-25
PROCESSO: 25351.313995/2016-10
AUTORIZ/MS: H221L4MMYW38 (8.14117-4)
AT I V I D A D E / C L A S S E :
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
EMPRESA: CEMA PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
ENDEREÇO: RUA SIMÃO KAPPEL, Nº 203
BAIRRO: NAVEGANTES CEP: 90240210 - PORTO ALEGRE/RS
CNPJ: 10.778.133/0001-47
PROCESSO: 25351.313714/2016-11
AUTORIZ/MS: PYL99LX73YMH (8.14111-2)
AT I V I D A D E / C L A S S E :
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
EMPRESA: STRAFER PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES
EIRELI - EPP
ENDEREÇO: Rua Dinamarca, 197. Sala 02. Térreo
BAIRRO: Nações CEP: 88338315 - BALNEÁRIO CAMBORIÚ/SC
CNPJ: 24.768.176/0001-56
PROCESSO: 25351.302670/2016-13
AUTORIZ/MS: 686155XLL9L0 (8.14104-9)
AT I V I D A D E / C L A S S E :
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
EMPRESA: BIOSYSTEMS COMERCIAL IMPORTADORA E EX-
PORTADORA DE EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIO LT-
DA.
ENDEREÇO: Rua Theodoro Makiolka 885
BAIRRO: Santa Cândida CEP: 83065200 - CURITIBA/PR
CNPJ: 82.296.062/0003-19
PROCESSO: 25351.313430/2016-14
AUTORIZ/MS: 9YX4X8W0MWLW (8.14115-7)
AT I V I D A D E / C L A S S E :
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
EMPRESA: Biomedical Produtos Científicos Médicos e Hospitalares
LT D A
ENDEREÇO: Rua General Jardim, 808 - Cj 1101 ao 1106
BAIRRO: Vila Buarque CEP: 01223010 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 19.848.316/0005-90
PROCESSO: 25351.310050/2016-18
AUTORIZ/MS: Y0213YW4H491 (8.14109-7)
AT I V I D A D E / C L A S S E :
ARMAZENAR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
EMPRESA: MEKNE PRODUTOS MÉDICOS LTDA - ME
ENDEREÇO: Avenida Bandeirantes nº 1.021, Sala 104
BAIRRO: Vila Ipiranga CEP: 86010020 - LONDRINA/PR
CNPJ: 24.371.769/0001-84
PROCESSO: 25351.303727/2016-20
AUTORIZ/MS: X2612XH78M04 (8.14113-0)
AT I V I D A D E / C L A S S E :
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS
EMPRESA: FEDEX BRASIL LOGÍSTICA E TRANSPORTE S/A
ENDEREÇO: RODOVIA BR 040 Km 800 - s/n - Lote 25
BAIRRO: EMPRESARIAL PARK SUL CEP: 36120000 - MATIAS
BARBOSA/MG
CNPJ: 10.970.887/0045-15
PROCESSO: 25351.302808/2016-22
AUTORIZ/MS: GXM92YW5361X (8.14105-2)
AT I V I D A D E / C L A S S E :
TRANSPORTAR: CORRELATOS
EMPRESA: DENTAL AGUDOS COMERCIO E DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA -
EPP

ENDEREÇO: AVENIDA BENEDITO OTONI Nº 411 A
BAIRRO: CENTRO CEP: 17120000 - AGUDOS/SP
CNPJ: 25.172.737/0001-12
PROCESSO: 25351.302680/2016-35
AUTORIZ/MS: 4H61L0LM0W20 (8.14121-7)
AT I V I D A D E / C L A S S E :
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
EMPRESA: GLAXOSMITHKLINE BRASIL PRODUTOS PARA
CONSUMO E SAUDE LTDA.
ENDEREÇO: RUA VICTOR CIVITA, 66, 3º ANDAR
BAIRRO: Barra da Tijuca CEP: 22775044 - RIO DE JANEIRO/RJ
CNPJ: 21.892.032/0001-19
PROCESSO: 25351.325871/2016-43
AUTORIZ/MS: 9H31XL227707 (8.14126-5)
AT I V I D A D E / C L A S S E :
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
EMPRESA: Rodrigo Bender Dettenborn ME
ENDEREÇO: Rua Arnaldo Schuller, 95
BAIRRO: Vila Márcia CEP: 94930100 - CACHOEIRINHA/RS
CNPJ: 02.308.405/0001-17
PROCESSO: 25351.302389/2016-53
AUTORIZ/MS: K9128X775W7M (8.14106-6)
AT I V I D A D E / C L A S S E :
TRANSPORTAR: CORRELATOS
EMPRESA: GLAXOSMITHKLINE BRASIL PRODUTOS PARA
CONSUMO E SAUDE LTDA.
ENDEREÇO: ESTRADA DOS BANDEIRANTES, 5560
BAIRRO: CURICICA CEP: 22780083 - RIO DE JANEIRO/RJ
CNPJ: 21.892.032/0002-08
PROCESSO: 25351.272197/2016-55
AUTORIZ/MS: 9H31XL220Y07 (8.14127-9)
AT I V I D A D E / C L A S S E :
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
EMPRESA: PONTUAL HOSPITALAR EIRELE - ME
ENDEREÇO: AVENIDA GUYRAUPIA S/Nº, QUADRA 53, LOTE
13
BAIRRO: JARDIM HELVECIA CEP: 74933560 - APARECIDA DE
GOIÂNIA/GO
CNPJ: 24.382.535/0001-32
PROCESSO: 25351.306679/2016-64
AUTORIZ/MS: Y26165004406 (8.14130-8)
AT I V I D A D E / C L A S S E :
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
EMPRESA: Transportes Translovato LTDA
ENDEREÇO: Rodovia BR 101, Km 33, SN
BAIRRO: zona industrial norte CEP: 89219503 - JOINVILLE/SC
CNPJ: 89.823.918/0024-30
PROCESSO: 25351.326314/2016-74
AUTORIZ/MS: 1W159W2LHM09 (8.14124-8)
AT I V I D A D E / C L A S S E :
TRANSPORTAR: CORRELATOS
EMPRESA: roche diabetes care brasil ltda
ENDEREÇO: ROD ANTONIO HEIL 4999 SC 486 KM 4 PARTE
3J
BAIRRO: itaipava CEP: 88316003 - ITAJAÍ/SC
CNPJ: 23.552.212/0002-68
PROCESSO: 25351.303417/2016-84
AUTORIZ/MS: W651X3YXL0HY (8.14108-3)
AT I V I D A D E / C L A S S E :
ARMAZENAR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS
EMPRESA: CLARA MARIA ALVES ARAUJO DE LIMA COM.
DE MED. E PERFUMARIAS - EIRELI
ENDEREÇO: RUA CORACAO DE MARIA Nº 141
BAIRRO: SAO JOSE CEP: 50020400 - RECIFE/PE
CNPJ: 19.454.639/0001-75
PROCESSO: 25351.302336/2016-87
AUTORIZ/MS: 1W118Y2XM6XL (8.14119-1)
AT I V I D A D E / C L A S S E :
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
EMPRESA: DALMEDSUL MEDICAMENTOS EIRELI
ENDEREÇO: RUA SÃO PAULO Nº 480
BAIRRO: CENTRO CEP: 99645000 - ENTRE RIOS DO SUL/RS
CNPJ: 04.497.941/0001-33
PROCESSO: 25351.303648/2016-88
AUTORIZ/MS: G714L2245LMH (8.14107-0)
AT I V I D A D E / C L A S S E :
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
EMPRESA: mundi equipamentos medicos, odontologicos e veteri-
narios eireli me
ENDEREÇO: rua monsenhor siqueira, 498 sala 04
BAIRRO: campos eliseos CEP: 14085380 - RIBEIRÃO PRETO/SP
CNPJ: 20.371.330/0001-09
PROCESSO: 25351.313891/2016-92
AUTORIZ/MS: 78213H11YH46 (8.14114-3)
AT I V I D A D E / C L A S S E :
COMERCIALIZAR: CORRELATOS

EMPRESA: EQUIPO FARMA COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EX-
PORTAÇÃO LTDA - EPP
ENDEREÇO: AVENIDA TUCUNARÉ, 550 - PAVIMENTO TÉR-
REO PARTE A e ANDAR 1 SALA 101
BAIRRO: TAMBORÉ CEP: 06460020 - BARUERI/SP
CNPJ: 24.240.148/0001-61
PROCESSO: 25351.326188/2016-94
AUTORIZ/MS: W061969Y1XY2 (8.14125-1)
AT I V I D A D E / C L A S S E :
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
EMPRESA: BGM - Distribuidora de Medicamentos e Materiais Hos-
pitalares - EIRELI
ENDEREÇO: Rua Coronel Germano de Castro nº 102
BAIRRO: Parque São Caetano CEP: 28030315 - CAMPOS DOS
G O Y TA C A Z E S / R J
CNPJ: 21.317.562/0001-33
PROCESSO: 25351.326311/2016-97
AUTORIZ/MS: 36315W16503H (8.14123-4)
AT I V I D A D E / C L A S S E :
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
EMPRESA: DENTAL REAL LTDA
ENDEREÇO: rua dos tupis, nº 185, sala 705
BAIRRO: centro CEP: 30190903 - BELO HORIZONTE/MG
CNPJ: 22.296.257/0001-75
PROCESSO: 25351.309558/2016-99
AUTORIZ/MS: 7441X704MH27 (8.14116-1)
AT I V I D A D E / C L A S S E :
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
EMPRESA: Luimed Comercio de Produtos Hospitalares Ltda
ENDEREÇO: Rua Willis Roberto Banks, 471
BAIRRO: Parque Maria Domitila CEP: 05128000 - SÃO PAU-
LO/SP
CNPJ: 09.000.348/0002-34
PROCESSO: 25351.326134/2016-99
AUTORIZ/MS: PM28W8H8XHM9 (8.14122-1)
AT I V I D A D E / C L A S S E :
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
EMPRESA: MEDCONTROL COMERCIO DE MATERIAIS HOS-
PITALARES LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA JACY STEVAUX VILLACA Nº 2-66
BAIRRO: JARDIM CONTORNO CEP: 17047250 - BAURU/SP
CNPJ: 10.203.274/0001-31
PROCESSO: 25351.325013/2016-03
AUTORIZ/MS: 3.07048-7
AT I V I D A D E / C L A S S E :
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
EMPRESA: ECOCLA BIOTECNOLOGIA LTDA - EPP
ENDEREÇO: AV. T-2 Nº2580 QUADRA 05 LOTE 04
BAIRRO: setor bueno CEP: 74215005 - GOIÂNIA/GO
CNPJ: 22.422.096/0001-19
PROCESSO: 25351.316902/2016-04
AUTORIZ/MS: 3.07045-6
AT I V I D A D E / C L A S S E :
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
EMBALAR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
FABRICAR: SANEANTE DOMIS.
FRACIONAR: SANEANTE DOMIS.
REEMBALAR: SANEANTE DOMIS.
EMPRESA: IMBA INDÚSTRIA QUÍMICA DA BAHIA LTDA
ENDEREÇO: RUA B, S/Nº, COND INDUSTRIAL
BAIRRO: INDUSTRIAL CEP: 46430000 - GUANAMBI/BA
CNPJ: 09.391.726/0001-77
PROCESSO: 25351.313480/2016-10
AUTORIZ/MS: 3.07043-9
AT I V I D A D E / C L A S S E :
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
EMBALAR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
FABRICAR: SANEANTE DOMIS.
REEMBALAR: SANEANTE DOMIS.
EMPRESA: SANA COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA SAO FRANCISCO, 150
BAIRRO: SÃO FRANCISCO CEP: 65800000 - BALSAS/MA
CNPJ: 01.721.446/0001-78
PROCESSO: 25351.261987/2016-12
AUTORIZ/MS: 3.07040-8

inforshop
Realce

inforshop
Realce

inforshop
Realce


